ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento torna público a realização de procedimentos licitatórios
no Auditório da Secretaria de Gestão e Planejamento - SEGPLAN - Palácio Pedro Ludovico Teixeira
- Rua 82, nº400, 7º andar, Setor Sul - Goiânia-GO, em sessão pública, em conformidade com as Leis
Federais n.º 11.079, de 30 de dezembro de 2004, n.º 8.987, de 13 de fevereiro de 1995, n.º 8.666, de 21 de
junho de 1993, n.º 12.766, de 27 de dezembro de 2012, pelas Leis Estaduais n.º 14.910, de 11 de agosto de
2004, n.º 16.865, de 30 de dezembro de 2009, n.º 17.257, de 25 de janeiro de 2011, n.º 17.928, de 27 de
dezembro de 2012, n.º 18.427, de 08 de abril de 2014, n.º 18.934, de 16 de julho de 2015 e nº 19.750, de
17 de julho de 2017 e alterações posteriores, bem como pelas demais normas aplicáveis, obedecendo, ainda,
às determinações do EDITAL , de suas especificações e de seus Anexos, cujas cópias encontram-se à
disposição dos interessados nos Sites: www.comprasnet.go.gov.br/ www.segplan.go.gov.br
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.° 01/2017-SEGPLAN
PROCESSO: 201500005004020
OBJETO: CONCESSÃO ADMINISTRATIVA para a reestruturação, ampliação, qualificação,
implantação, operação e gestão de Unidades de Atendimento Integrado ao Cidadão, localizadas no Estado
de Goiás, com vistas à modernização do PROGRAMA VAPT VUPT .
DATA: 28/11/2017
HORA: 09:00 horas.
TIPO: combinação dos critérios de MENOR VALOR DA CONTRAPRESTAÇÃO com o de MELHOR
TÉCNICA.
RECURSOS: 00/Receitas Ordinárias.
VALOR ESTIMADO: R$ 4.124.103.162,00 (quatro bilhões, cento e vinte e quatro milhões, cento e três
mil, cento e sessenta e dois reais).
JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
Secretário